ecclesie esse solet ut tunc vincat cum ledū tunc intelligat cum arguiūt tunc seca sit cum superata uidet. Alreba enim p quā ecclesia dei designat in undationibus cōcussa eleuata est in subline quare confidimus q̄ ille qui post nubilum dat serenum in dytam sponsam suā succedentib⁹ turbationū fluctibus agitatam. oculo dementiori ex alto respicet nō serens eam in sui nois iniuriam diutius cōculari. et dicit io. os au reum. nō cessat impugnari ecclesia non cessat insidias pati. Sed in noīe xp̄i semper superat semp vincit. et quantū alij insidianī tantum ista dilataēt et fluctus quidē illudunt sc̄d sū damentum qđ supra petram est non quassat. et hoc ipse dixit in omel. multe tempestates tē. in p̄in. ubi etiam subdit. qui impugnat seipsum dissoluit et fatigat ecclesiā aut fortiorē ostendit. vt. i. sicut. p̄incipibus petro et paulo. C in ea glo. in si. addē ipse orans pro ecclesia. s. christus.

**D**ēmor. confessio vt melius intelligas que hic dicuntur dicas q̄ interrogavit iesus discipulos suos. dicens quem dicunt hoīes esse filium hoīis. esse filium hoīis soli xp̄o cōuenit. Adam. n. fuit filius terre. alij filii hominum. solus xp̄s filius unius hoīis. potest mouere quod lucas dicit dñm interrogasse discipulos cuīs esset solus orās. Marcus aut̄ dicit in via. sed ei mouet q̄ nunq̄ in via ora uit. forte his quesivit. at illi dixerunt. Alij iōannem baptistā alij belyam. alij uero hieremā. aut unum ex pp̄b̄tis. i. cl̄se um. q̄ ergo baptizabat putabant suscitātū baptistā vel prophetam aliquē duoz̄ qui transcurrentis iordanē prefiguraerant. in baptismū. i. belie vel helizei. hieremāz uero ideoq̄ sanctificatus in utero legi. Canq̄ quesuisset ab illis suam ipso ram sententiā. dixit petrus p̄e oībus. tu es xp̄s filius dei uiui. i. tu es homo. s. q̄ unctus es p̄ p̄ticipib⁹ tuis et es deus filius dei uiui. Hebrei aut̄ consueuerunt deum uocare uiuā deum suggestiōnē idoloz̄ que non uiuunt. et ait iesus. beatus es simon bariona. i. barioanna. i. filius iōannis. dicunt enim quidā uitio scriptoz̄ corruptum positum iōna. p̄ iōanna. et addit tu es petrus quod latini et greci dicunt petrā. hebrei et siri cepham. Item ergo es cephas et super hanc petrā a qua diceris petrus edificabo ecclesiam meam. vel sup hāc petram quā confessus es que sola fundamentū est et p̄misit se daturum ei claves regni celoz̄. et tunc forte ei soli dedit. vñ post resurrectionem cum alijs tunc p̄cepit discipulis ne cui dicerent q̄ ipse esset xp̄s tē. prout hec et alia leguntur in hystoria euangelioz̄. c. uenit iesus. glorificata. luce. v. c. s. e. nō turbatur. non licere. s. p̄ceſſe. h. conatus. i. uires. ei. i. deſtructio ni hereticoz̄. h. C in glo. dicente. in si. addē. xxi. di. q̄uis. xxii. di. sacrosancta.

**T**u sede seruata. xxi. di. q̄uis.

**Q**uo tibi uentulat. i. aliquid dubij de nouo orat. xii. di. p̄ceptis. referre. s. e. nō turbat. ordo debe re quidā per totū tē. veluti nunc tē. C in gl. s. xv. q. i. frater noster. addē ubi de hoc. ad idem. s. e. non turbat. vñ deniq̄. et h. uide qđ le. et no. xix. di. c. pe. in gl. vñ ergo tē.

**Q**uod sicut. xliij. di. ephes. xl. di. si papa. lxxvij. di. c. i. ii. iii. et. iiiij. et. lxxvi. di. c. i. ii. et. iiiij. dissimulat. s. ea q̄ pace salua sine scandalo possunt corrigi. als secus at. s. iiiij. di. deniq̄. zelus. xxiiij. q. iiiij. qui peccat. ubi exposuit. C in gl. est dissimulatio. in si. addē ad idem. lxxxvi. di. c. i.

**T**unc ausfugit de roma ad hierusalē et inuenit ibi multos malos et dum detrahebat ei de fide scriptit fidem suam. et misit pape et dixit q̄ si papa approbaret fidem eius infideles sunt qui cum de fide increpat. io. de. emēda. ri. et de sum. tri. damnamus. ad si. ubi de h. si autē. iij. pars. iudicio sub. catholico. de h. le. et no. xix. di. c. pe. cōprobabit xv. di. c. i. c. quattuor. c. sacrofanta. item. iij. pars. p̄manebit quia non mouit. xij. q. iiij. liberti. p̄sistet. i. c. q. pudenda. C in glo. et ita ibi. aperie. addē ad idem. i. c. q. iiiij. dixit. et. c. qui in

ecclesia. C in e. glo. in si. addē quod no. xxi. di. nunc aut̄ in glo. ij. in si. et. i. e. que dignior. C in gl. ar. contra. in si. addē hoc ideo q̄ nemo estimandus est dixisse qđ mente nō agitauit. ff. de supp̄l. lega. l. labeo. Si tū paratus est emendare secus. ex de here. ad abolendam. et no. s. e. in glo. et ita.

**B**ogamus alind. i. nō cōtraria esse soluit cōtra. xij. di. nouit. hu. ait. math. xvi. apud nos. xxii. di. c. ij. v. tercia. iubente dñō. ex hoc dicūt quidā q̄ papa hodie suām sedē a roma in alium locū mutare non posset si ue transserre. effet. n. contra dñi iussionem ut h. habet. traslata. act. xi. si uero. ii. pars. maiora. xvii. di. multis. C in gl. ar. q̄ in maioribus. et addē ista regula fallit in quatuor casib⁹. ff. qui po. in pi. ha. l. claudius. C. de na. li. autē. licet. ff. ad tertiu. l. ii. s. obitū. et. l. equissimū. s. si ex filio. in autē. de equa. do. s. de his. C in glo. ibi non est uerū. addē ar. cōtra. lxxij. di. in synodo. v. ac per hoc. ubi de hoc in glo. q. d. tē. C in ea. gl. in si. addē ad idē. xxii. di. de constantinopolitane.

**D**um beatissimus. dioscorus hereticus absconsus peruertebat regulas apostolicas in ordinibus cōferēdis. lxxv. di. a p̄ibus. in cōsecrandis epis. lxx. v. di. quod dic sic tum esset patriarcha in celebrandis missis de con. di. i. nos. et in alijs multis. ita q̄ postea puenit in p fundum malo. ita q̄ istum magnū leonem excōicauit et dīcebat q̄ tales regulas habebat a beato marco euangelista. vbi dicit leo q̄ h. nō est uerū ut sequit h. accepit. io. ult. c. eccl̄siam gubernauit sub. illuc missus a beato petro qui cū in episcopum ordinauit. ut habeat in cronica. t. lxxvi. di. c. poro potuit. i. debuit.